Informe generado el 19 de Mayo de 2024 a las 01:39

San Jorge 11 de Diciembre de 2021

Resultados

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:50. PIE A TIERRA EN LA PISTA

DE CONCURSO O CRISTALERA

PROPIETARIO
JINETE RIDER L.D.N. NER
H C
CRIADOR B. B.
| HORSE L.A.C. - -
POS CABALLO HORS ¢ BREEDER FERNANDEZ- MARTINEZ-
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM; BOBADILLA  VARA
YEAR/SEX/COLOUR/BREED
) ) ANA MARTINEZ
MARTINEZ LOPEZ, Ana [ES] 239267 LOPE>
. 68.824% 68.382%
EASY TOP VCG 123737 ; (12) (12)
ZIZI TOP / AZABRIA V.C.G. X OO SEVEN / 2009 / CASTANA / KWPN
MARTINEZ LOPEZ, Ana [ES] 239267 ANA MSE#ZLOPEZ
, 67.500% 65.735%
VALENTINO 46 54980 - (22) (32)
-/-/2005/TORDA /CRUZ
) _ ANGEL ADIN
RODRIGUEZ EPSElNADo, Adin ODRIGUEY
[ES] PEINADO 65.735% 65.000%
3 (52) (42)
SOMERSET 3 137968  SIMENSEN, HOLLY
STEDINGER / AIMEE / 2004 / NEGRO / OLDBG
RODRIGUEZ PEINADO, Adin ADIN RODRIGUEZ
ES] 17768 PEINADO
. [ 64.706% 66.324%
SALADINO DEL ABAD 112900 Y.EL ABAD (82) (22)
KIRIL I / XAUEN / 2011 / NEGRO / CDE
FERREIRA GONCALVEZ, . o MARGARET
Antonio [ES] CARRERA
66.324% 64.706%
5 CLUB HIPICO A A
NAVALTOCON 153932 UMACAR (32) (52)
JUPITER XXVI / FOCHA X NARANJERO XX /2012 / TORDA / PRE
RODRIGUEZ EPsElNADo, Adin ]
. [ES] 65.000% 64.706%
NABU Il 118997 ; (72) (52)
GOYESCO VI / DANEA 11 / 2011 / CASTANA / PRE
PEREZ SANCIIE-ISEZ, Fernando o SEDERD
. [ES] 65.735% 62.500%
JUNO SAP 131320 Y.SEDENO (52) (72)

B
J.

GONZALEZ

71.471%
(12)

67.647%
(42)

68.824%
(22)

67.794%
(32)

67.353%
(52)

65.441%
(62)

64.412%
(72)

TOTAL PREMIO

69.559%

66.961%

66.520%

66.275%

66.128%

65.049%

64.216%



PROPIETARIO

JINETE RIDER L.D.N. S
CRIADOR
POS. CABALLO HORSE L.A.C. e
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/
YEAR/SEX/COLOUR/BREED
VALOR / DESEADA SAP / 2010 / CASTANO / PRE
RODRIGUEZ PEINADO, Adin 17768 )
[ES]
8 ESTAMBUL 141628 -
CONTISCO C/ GADANA /2012 / TORDA / PRE
GAITAN ALVAREZ, Gema 92629 GEMA GAITAN
[ES]
9 GEMA GAITAN
RAMISCO 144615 ALVAREZ
IDOLO / VARINA /1998 / TORDO / LUS
CARRILLO MORENO, Maria 508026 )
[ES]
10
LEGOLAS 122581 -
-/-/2006 / TORDA / CRUZ
NUNEZ VEGA, Antonio [ES] 54340 -
11 BOHEMIO 89016 -

-l1-11-1-

H C
B. B.
FERNANDEZ- MARTINEZ-
BOBADILLA VARA
64.118% 62.206%
(92) (82)
66.176% 59.853%
(42) (102)
61.176% 58.824%
(102) (112)
59.324% 60.353%
(112) (99)

;3_ ~ TOTAL PREMIO
GONZALEZ
63-(0598)% 63.137% -
62-(3;93)% 62.794% -
61(":(1)2;/" 60.539% -
59(-21?_,;”’ 50.863% -
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